
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    787
    482
    482

Soběšovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO SOBĚŠOVICE
 1.     Petra Polochová                              38        1.            78

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Michal Kozubek                               40        4.            51

Volební strana č. 3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“
 1.     Ivo Papala                                   61        1.           142
 2.     Marcela Kerzlová                             55        2.           127
 3.     Marek Pavlok                                 28        4.           121
 4.     František Papala                             24        3.           118

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC
 1.     Petr Voznica                                 61        1.           269
 2.     Lenka Motyčková                              44        2.           240
 3.     Radek Siuda                                  51        3.           240
 4.     Ivo Dominík                                  56        4.           265
 5.     Ilona Racková                                56        5.           260
 6.     Jan Chytrý                                   42        6.           254
 7.     Pavel Kubica                                 51        7.           233
 8.     Petr Chrobok                                 45        8.           260
 9.     Jan Toman                                    33        9.           240

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO SOBĚŠOVICE
 1.     Pavla Rudzká                                 42        3.            72
 2.     Svatomír Halata                              65        6.            66
 3.     Ondřej Solnický                              36        4.            62
 4.     Dagmar Sláčalová                             32        5.            61
 5.     Josef Majer                                  75        2.            54
 6.     Monika Smyčková Randusová                    36        7.            43
 7.     Radovan Mika                                 47        8.            54
 8.     Karina Majerová                              42        9.            50
 9.     Aleš Šulík                                   36       10.            46
10.     Zuzana Bejdáková                             33       11.            39

568791 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miroslav Poloch                              67       12.            43
12.     Darina Chuchrová                             81       13.            33
13.     Dominik Majer                                20       14.            40
14.     David Smyček                                 46       15.            50

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Daniela Chobotová                            40        2.            49
 2.     Otto Kukula                                  66        1.            45
 3.     Alois Slávik                                 57        3.            46
 4.     Marie Znamenáková                            31        5.            44
 5.     Vojtěch Folvarčný                            35        6.            45
 6.     Vladislav Žurek                              70        7.            43
 7.     Otto Kukula                                  35        8.            42
 8.     Iva Znamenáková                              35        9.            41
 9.     Jarmila Kubečková                            73       10.            44
10.     Adam Lichtblau                               34       11.            40
11.     Věra Kozubková                               70       12.            43
12.     Roman Fuks                                   64       13.            39
13.     Hana Hulínová                                51       14.            43
14.     Ladislav Trník                               58       15.            39

Volební strana č. 3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“
 1.     Jana Palzerová                               54        5.           109
 2.     Jan Juřina                                   30        6.           102
 3.     Radim Majer                                  50        7.           107
 4.     Adam Foukal                                  32        8.           109
 5.     Tomáš Válek                                  54        9.            97
 6.     Rudolf Šmolka                                24       10.            96
 7.     Jiří Kerzl                                   26       11.            99
 8.     Zdeňka Donová                                39       12.           101
 9.     Oldřich Petržela                             75       13.            94
10.     Vojtěch Morčinko                             73       14.            94
11.     Petr Pavlok                                  55       15.           111

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC
 1.     Jiřina Slaninová                             59       10.           233
 2.     Tomáš Bednář                                 52       11.           236
 3.     Stanislav Hrabec                             58       12.           230
 4.     Kamil Sojka                                  46       13.           237
 5.     Svatomír Oborný                              59       14.           237
 6.     Zdeněk Fojtík                                64       15.           222

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO SOBĚŠOVICE
Počet hlasů pro stranu:    791, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Polochová                                   78
              2.    Josef Majer                                       54
              3.    Pavla Rudzká                                      72
              4.    Ondřej Solnický                                   62
              5.    Dagmar Sláčalová                                  61
              6.    Svatomír Halata                                   66
              7.    Monika Smyčková Randusová                         43
              8.    Radovan Mika                                      54

568791 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Karina Majerová                                   50
             10.    Aleš Šulík                                        46
             11.    Zuzana Bejdáková                                  39
             12.    Miroslav Poloch                                   43
             13.    Darina Chuchrová                                  33
             14.    Dominik Majer                                     40
             15.    David Smyček                                      50

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    654, hranice:       47,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Kukula                                       45
              2.    Daniela Chobotová                                 49
              3.    Alois Slávik                                      46
              4.    Michal Kozubek                                    51
              5.    Marie Znamenáková                                 44
              6.    Vojtěch Folvarčný                                 45
              7.    Vladislav Žurek                                   43
              8.    Otto Kukula                                       42
              9.    Iva Znamenáková                                   41
             10.    Jarmila Kubečková                                 44
             11.    Adam Lichtblau                                    40
             12.    Věra Kozubková                                    43
             13.    Roman Fuks                                        39
             14.    Hana Hulínová                                     43
             15.    Ladislav Trník                                    39

Volební strana č. 3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“
Počet hlasů pro stranu:   1627, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Papala                                       142
              2.    Marcela Kerzlová                                 127
              3.    František Papala                                 118
              4.    Marek Pavlok                                     121
              5.    Jana Palzerová                                   109
              6.    Jan Juřina                                       102
              7.    Radim Majer                                      107
              8.    Adam Foukal                                      109
              9.    Tomáš Válek                                       97
             10.    Rudolf Šmolka                                     96
             11.    Jiří Kerzl                                        99
             12.    Zdeňka Donová                                    101
             13.    Oldřich Petržela                                  94
             14.    Vojtěch Morčinko                                  94
             15.    Petr Pavlok                                      111

Volební strana č. 4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC
Počet hlasů pro stranu:   3656, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Voznica                                     269
              2.    Lenka Motyčková                                  240
              3.    Radek Siuda                                      240
              4.    Ivo Dominík                                      265

568791 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ilona Racková                                    260
              6.    Jan Chytrý                                       254
              7.    Pavel Kubica                                     233
              8.    Petr Chrobok                                     260
              9.    Jan Toman                                        240
             10.    Jiřina Slaninová                                 233
             11.    Tomáš Bednář                                     236
             12.    Stanislav Hrabec                                 230
             13.    Kamil Sojka                                      237
             14.    Svatomír Oborný                                  237
             15.    Zdeněk Fojtík                                    222

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568791 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Soběšovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6728               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO SOBĚŠOVICE                      791   15       6728,00           11,75
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)      654   15       6728,00            9,72
č. 3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“          1627   15       6728,00           24,18
č. 4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC                   3656   15       6728,00           54,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO SOBĚŠOVICE
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“
      OBČANÉ SOBĚŠOVIC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3656,00     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
   2.            1828,00     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
   3.            1627,00     3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“     
   4.            1218,66     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
   5.             914,00     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
   6.             813,50     3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“     
   7.             791,00     1 - PRO SOBĚŠOVICE                
   8.             731,20     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
   9.             654,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.             609,33     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
  11.             542,33     3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“     
  12.             522,28     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
  13.             457,00     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              
  14.             406,75     3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“     
  15.             406,22     4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC              

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO SOBĚŠOVICE                     1
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 3 - „ZA SOBĚŠOVICE KRÁSNĚJŠÍ“          4
 4 - OBČANÉ SOBĚŠOVIC                   9

568791 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568791 - str. č. 6


